

Zamawiający:
Gmina Strzelce Wielkie
ul. Częstochowska 14
98-337 Strzelce Wielkie

Znak sprawy ZPI.271.4.2024

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych pn. „Przebudowa dróg gminnych w miejscowościach: Wola Wiewiecka i Strzelce Wielkie ul. Michałów”

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

W odpowiedzi na otrzymane zapytania od Wykonawcy działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający przedstawia poniżej treść zadanych pytań i udzielonych odpowiedzi.

Pytanie 1.

Prosimy o potwierdzenie, że granice działek na bazie których sporządzony został PFU są prawidłowe.

Odpowiedź pytanie 1.

Granice działek są prawidłowe. Mapy sytuacyjno - wysokościowe posiadają licencję Starostwa Powiatowego w Pajęcznie.

Pytanie 2.

W pkt 2.4.1. PFU zapisano różne rodzaje mieszanek w-wy ścieralnej i w-wy wiążącej KR 1-2 i KR 3-4, natomiast w pkt. 1.1 jako KR 3-4. Prosimy o jednoznaczne określenie rodzaju mieszanek i kategorii ruchu.

Odpowiedź Pytanie 2.

Warstwa ścieralna zgodnie z zapisami na str. 5 PFU KR 3 - 4

Pytanie 3.

W pkt 2.4.1. PFU Zamawiający wymaga rozmalowania poziomego w technologii grubowarstwowej chemoutwardzalnej. Prosimy o doprecyzowanie zapisu czy strukturalne czy gładkie.

Odpowiedz Pytanie 3.

Oznakowanie strukturalne

Pytanie 4.

Zastosowane w PFU rozwiązanie mijanek są niegodne z aktualnymi wytycznymi projektowania odcinków dróg zamiejskich WR-D-22-2 rekomendowanych przez Ministra właściwego ds. Transportu. Prosimy o potwierdzenie czy Zamawiający nie chce stosować rekomendowanych wytycznych.

Odpowiedź Pytanie 4.

Mijanki zaprojektować zgodnie z ROZPORZĄDZENIEM MINISTRA INFRASTRUKTURY z dnia 24 czerwca 2022 r. w sprawie przepisów techniczno-budowlanych dotyczących dróg publicznych a nie z rekomendacjami. Rekomendacje nie są przepisem obowiązującym.

Pytanie 5.

Zgodnie z §5 pkt. 3 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 24 czerwca 2022 r. w sprawie przepisów techniczno-budowlanych dotyczących dróg publicznych droga składa się z urządzeń do odwodnienia. Przy tak wąskim pasie drogowym brak jest możliwości wyznaczenia rowów przydrożnych. Czy Zamawiający przewiduje wykonanie odcinków kanalizacji deszczowej bądź drenażu i studni chłonnych w takich sytuacjach?

Odpowiedź Pytanie 5.

Zamawiający wymaga zaprojektowania i wykonania zgodnie z zapisami PFU "budowę/przebudowę systemu odwodnienia, w tym odwadniającego korpus drogowy". Zamawiający nie wymaga budowy systemu kanalizacji deszczowej. Odprowadzenie wody na teren przyległego pasa drogowego lub poprzez studnie chłonne i drenaż.

Pytanie 6.

Wg PFU włączenie drogi zaprojektowane jest na działce 417 stanowiącą pas drogowy drogi powiatowej 3522E. Czy Zamawiający posiada prawo dysponowania gruntem dla tej działki?

Odpowiedź Pytanie 6.

Włączenie w drogę powiatową wykonać z mieszanki mineralno – bitumicznej AC11S wraz z warstwą wyrównawczą AC11S w uzgodnieniu z PZD Działoszyn. Uzyskanie umowy użyczenia na włączenie drogi gminnej w drogę powiatową po akceptacji koncepcji projektowej po stronie Zamawiającego.

Pytanie 7.

Czy Zamawiający posiada uzgodnienie włączenia przedmiotowej drogi do drogi powiatowej? Jeśli tak to prosimy o załączenie.

Odpowiedź Pytanie 7.

Uzgodnienie rozwiązań projektowych włączenia przedmiotowej drogi w drogę powiatową po stronie Wykonawcy po akceptacji dokumentacji projektowej przez Zamawiającego.

Pytanie 8.

Czy Zamawiający posiada uzgodnienie włączenia przedmiotowej drogi do drogi wojewódzkiej? Jeśli tak to prosimy o załączenie.

Odpowiedź Pytanie 8.

PFU nie zakłada włączenia w drogę wojewódzką.

Pytanie 9.

Przedstawiona koncepcja i rozwiązania dotyczące szerokości drogi możliwe są do zastosowania tylko w „trudnych warunkach”. Na jakie wytłumaczenie „trudne warunki” powoła się Zamawiający przed organem architektoniczno-budowlanym? Co w wypadku gdy organ nie uwzględni takiej argumentacji? Czy Zamawiający w takiej sytuacji przewiduje procedurę ZRID?

Odpowiedź na Pytanie 9.

Trudne warunki - z uwagi na ograniczoną szerokość pasa drogowego i istniejące przyległe ogrodzenia do posesji. Zamawiający na dzień dzisiejszy nie przewiduje przeprowadzenia procedury ZRiD.

Treść SWZ nie ulega zmianie.

WÓJT
Marek Jednak

